UNIONE EUROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO (%
BRIGATA SASSARI e
Via Mastino, 6 - Tel. 079 2845274 MIM
SASSARI

ISTITUTO COMPREMNSIWVO - "BRIGATA 5ASSARI'-5A55AR]
Prot. 0024608 del 29/10/2024

Sassari, 29/10/2024

[1-2 {(Uscita)
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA 'O.M. 215 del 15/07/91
VISTA 'O.M. 267 del 04/08/95
VISTA 'O.M. 293 del 24/06/96
VISTA 'OM. 277 del 17/06/98
VISTA la nota MIM n. 38475 del 19/09/2024
Esaminati i verbali dei Seggi elettorali delle votazioni tenutesi in data 23/10/2024
DECRETA
Il Consiglio di Intersezione classi prime limitatamente all’anno scolastico 2024/2025 € cosi
costituito:
RAPPRESENTANTI DEI
GENITORI PLESSO DOCENTI
PIRINO MONICA :
(BZE JENNIFER) MARRAS Arancione 1A | GALIA, GARAU
REGGIANI GLORIA .
(PORQUEDDU DALIA) MARRAS Viola 1B CANU, PUGGIONI, COSSU F.A.
ARRU MARIELLA
(FIORI AGATA) MARRAS Rossa 1C PUSCEDDU, CASU
NURRA GIANNA .
(NURRA MARTA) MARRAS Gialla 2A FONSA P.A., COSSU C.
ZANDA VIVIANA
(MUGGIANU ELISABETTA) MARRAS Verde 2B OGGIANO, ULERI, SANNA L.
PINTORE MARCO
(PINTORE MATTEO) MARRAS Blu 3A FONSA G., RUIU, BOLLA, CAMBONI
LEONE ADDOLORATA PISCHEDDA, SEDDA, USAI,
(SCHINTU ALESSANDRO ) MARRAS Turchese 3C CORDEDDA, DUSSONI
MASALA FRANCESCA
(CASU ALICE — CASU ARIANNA) ORIANI 1B CHESSA, SPIGA
CESARANI SIMONA
(FAGGIANI FRANCESCO) ORIANI 2B SANNA, LAY
CUBEDDU VALERIA
(SANNA GABRIELE) ORIANT 1A MURA, LEDDA

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI
ssic856001 @pec.istruzione.it — ssic856001@istruzione.it | www.icbrigatasassari.it | CF 92150590906



mailto:ssic856001@istruzione.it



ISTITUTO COMPRENSIVO (%

UNIONE EUROPEA BRIGATA SASSARI e
Via Mastino, 6 - Tel. 079 2845274 MIM
SASSARI
gﬁggﬁ%ﬁ; Alf\glllgf‘ ORIANI 2A GAVIANO, FAIS L., DUSSONI
gz;é\gé\gslgl*;&lm}g&LERIA ORIANI 3A DERUDAS, CANU M.F., SOTGIU
(Slgkgég)SILVIA TOGLIATTI 2A y&%ﬁﬁCALVIA’ SPANU P.,
(Slw?ggﬁllzgggl TOGLIATTI 3A PISANU , SANNA GG, FADDA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Claudia Capita

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI
ssic856001 @pec.istruzione.it — ssic856001@istruzione.it | www.icbrigatasassari.it | CF 92150590906



mailto:ssic856001@istruzione.it

